
BGK.2710.17.3.4.2018.GN

Pasłęk, dn. 16.08.2018 r.

INFORMACJA 
o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego na:

„e-Urząd – wdrożenie systemu e-Usług publicznych w Gminie Pasłęk”

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Dla Części 1: 1 297 650,00 zł brutto

Dla Części 2: 67 650,00 zł brutto

Termin realizacji zamówienia: dla Części 1: do dnia 31.12.2018 r.
dla Części 2: do 30 dni od dnia podpisania umowy

Kryteria oceny ofert
Dla Części 1:
  cena oferty – 60%
  wydłużenie okresu rękojmi na oprogramowanie – 15%

(minimalny okres: 24 miesiące, maksymalny: 60 miesięcy)
  wydłużenie okresu rękojmi na sprzęt informatyczny – 15%

(minimalny okres: 36 miesięcy, maksymalny: 60 miesięcy)
  termin usunięcia awarii sprzętu – 10%

(od 1 do 5 dni roboczych)

Dla Części 2:
  cena oferty – 60%
  wydłużenie okresu rękojmi – 15%

(minimalny okres: 36 miesięcy, maksymalny: 60 miesięcy)
  skrócenie terminu dostawy sprzętu („dostawa”) – 10%

(bez skrócenia, o 5 dni, o 10 dni)
  warunki realizacji gwarancji („gwarancja”) – 5%

(zgodnie z tabelą poniżej)
  termin usunięcia awarii („termin”) – 5%

(od 1 do 5 dni roboczych)
  odbiór nieużywanego sprzętu komputerowego („recycling”) – 5%

(bez odbioru, odbiór do 7 dni, powyżej 7 dni)

Wariant 0 Naprawa w okresie gwarancji u dostawcy / serwisu po dostarczeniu uszkodzonego sprzętu na koszt Zamawiającego. 

Wariant 1 Naprawa w okresie gwarancji u dostawcy / serwisu po dostarczeniu uszkodzonego sprzętu na koszt Wykonawcy. Brak sprzętu zastępczego.

Wariant 2 Naprawa w okresie gwarancji w siedzibie Zamawiającego. W przypadku naprawy przekraczającej 3 dni Wykonawca nie dostarcza sprzętu zastępczego na czas naprawy

Wariant 3 Naprawa w okresie gwarancji u dostawcy / serwisu po dostarczeniu uszkodzonego sprzętu na koszt Wykonawcy. W przypadku naprawy przekraczającej 3 dni Wykonawca dostarcza 
sprzęt zastępczy na czas naprawy

Wariant 4 Naprawa w okresie gwarancji w siedzibie Zamawiającego. W przypadku naprawy przekraczającej 3 dni Wykonawca dostarcza sprzęt zastępczy na czas naprawy 

Wariant 5 Wymiana sprzętu na nowy, pozbawiony wad, z dostawą do Zamawiającego na koszt Wykonawcy. Wykonawca zapewnia odbiór sprzętu uszkodzonego.

1



BGK.2710.17.3.4.2018.GN

O
fe

rt
a

 n
r 

1
Data i godzina
złożenia oferty

2018-08-16
godz. 09:40

Nazwa i adres oferenta

Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „ZETO” Sp. z o.o., ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin

Warunki Oferty

Dla Części 1:
Cena:             _____________________________
Okres rękojmi na oprogramowanie:           _______
Okres rękojmi na sprzęt:                            _______
Termin usunięcia awarii sprzętu:                _______

Dla Części 2:
Cena: 214 512,00 zł
Skrócenie terminu dostawy sprzętu: o 10 dni
Okres rękojmi: 60 m-cy
Termin usunięcia awarii: 1 dzień roboczy
Warunki realizacji gwarancji: Wariant 4
Odbiór nieużywanego sprzętu: BRAK

O
fe

rt
a

 n
r 

2

Data i godzina
złożenia oferty

2018-08-16
godz. 09:40

Nazwa i adres oferenta
KONSORCJUM:
- Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „ZETO” Sp. z o.o., ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin
- Biuro Usług Komputerowych Softres Sp. z o.o., ul. Zaciszna 44, 35-326 Rzeszów

Warunki Oferty
Dla Części 1:
Cena: 1 294 144,50 zł
Okres rękojmi na oprogramowanie: 60 m-cy
Okres rękojmi na sprzęt: 60 m-cy
Termin usunięcia awarii sprzętu: 1 dzień roboczy

Dla Części 2:
Cena:              _____________________________
Skrócenie terminu dostawy sprzętu:     __________
Okres rękojmi:                                       __________
Termin usunięcia awarii:                       __________
Warunki realizacji gwarancji:                __________
Odbiór nieużywanego sprzętu:             __________

2


